Bu yazıya konu olan “Kendilerini İbadete Adayan Sufi Kadın-
lar” kitabı, işte tam da bu noktada kadınların tasavvufun manevi hi-
yerarşisinde yükselip örnek sufiler olabileceklerine dair ön yargıları
kıran ve 84 abide sufi kadının seçkin hayatlarını, sözlerini bir araya
getiren bir çalışma olarak karşımıza çıkmaktadır. Kitabın yazarı Ebû
Abdirrahmân Muhammed b. el-Hüseyn b. Muhammed es-Sülemî (ö.
412/1021) tasavvuf tarihinde Ebû Abdurrahman es-Sülemî olarak

* Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Temel İslam Bilimleri Ana
Bilim Dalı Tasavvuf Bölümü Doktora mezunu. Ülke Tv’de haber editörü.

1 Mutasavvıflara göre akıl ve naklin alanı dışında kalan hususlarda vasıtasız
olarak elde edilen mârifet akıl ve nakil yoluyla elde edilen bilgiden daha de-
ğerli ve daha güvenilirdir.